

# המשך סיפור לשבת – האם הפורמייקה נסדקת?

מאת הסופר הרב קובי לוי.

## המשך מעמוד 3

שמייצרות חזקה לא עושות עליה רושם. ועכשיו אדון סופר שים לב לבקשה המפתיעה הבאה של הכפתורית: 'תראה איציק רהיטים, עם כל הכבוד אתה זה שחייגת ללקוחותיך וולא ספק דגנת שיענו כשלה שדוברים אותך... מכל מיני סיבות. תרשה לי לפתוח באופן אקראי את הקלטת העבה שלך, ולחייג באופן חד-צדדי לחלוטין ללקוח שנעלה משמים בחתננו. מה אתה אומר?' מה אגיד לך, 'איציק רהיטים' פתח מגירת שולחנו הוציא משם סיגריה וניסה לשואו להדליקה עם מצית מיושן וכנראה, שומם מוא.

'בסדר גב' כפתורי, הנה הקלטת, דברי עם מי שאת רוצה, את הבוחרת'.  
"אנחנו לקראת סיום. רוזה כפתורי פותחת את הקלטת, אני מצייץ מרוחק ומבחין בשם משפחת כהן. מופיע שם רק מספר טלפון בלי כתובת.  
'גב' כהן שלום, אני מדברת מחנות 'איציק רהיטים'. ברשותך רציתי לדעת מה קנית אצלו, והאם את מרוצה מהריהוי כו אני מאד מודאגת שהפורמייקה לא תסדק'.

"היהיא כהן, מעבר לקו, נבוכה משהו, מכחכחת בגרונה ואחרי שתיקה של כמה שניות היא משיבה. 'לא קניתי אצלו רהיטים'. כפתורי מרימה גבות 'מה פרוש? יש לך כאן כרטיס לקוח... ויש כאן אישימה של מוצרים... אולי שכחת'.  
"גב' כהן שוב שותקה כמה שניות במבוכה ומשיבה: 'לא קניתי. הוא תרם לי הכל... לפני שש שנים קרה לנו מקרה לא נעים... קיבלתי ממני הכל בתרומה'.  
"עכשיו היה תורה של כפתורי להיכנס למבוכה 'הוא תרם הכל? חדר שינה, ארונות, מיטות ילדים ונוער, ספה שלושה חלקים, כורסא, וארונות מטבח? הכל?'.  
"שוב שתיקה מן העבר השני של הקו, ברקע קולות של ילדים משחקים ואז שואלת גב' כהן בקול רועד 'אני מדברת עם רח'לה?'.  
"אדון לוי, אם היית מבחין בפניה של כפתורי, היית מוזמין מיד אמבולנס. הסומק הפך לחיוורון טרום עילפון. היא צנחה על הכורסא, ובקשה כוס מים.

'זאת זיווה?' שאלה כפתורי בקול מתכתי חריש.

'כן רוזה, זאת זיווה. ועכשיו, מן השמיים נגללו את שיחת הטלפון בינינו, וזו הזדמנות נוראה לומר לך, שבמקום להשקיע זמן וכסף בחקירות מבישות על האם הפורמייקה האיטלקית נסדקת, תעשי חשבון נפש, למה הונחת את אחותך שנים כל כך רבות. וגם אחרי שהתאלמנתי מבעלי שלא סבלת והתנכרת אליו, חוץ מניחום אבלים של דקה, לא שאלת מה חסר לי... ומה צריכים היתומים? הפורמייקה אולי לא נסדקת אחותי היקרה, אבל הלב היהודי שלך, טוב לו וכדאי לו שיוסדק, כדי שיכנסו לתוכו חמלה רחמים. ולשאלותיך, כן, אני מרוצה מאד מן הרהיטים, המהווים עבורי ביטוי של אהבת-חיים מצד יהודי שמעולם לא הכרתי... אבל היה לו לב סדוק ושבור לשאת בעול עם אחותו, בת ישראל'.

"גב' כהן טרקה את השפופרת וחצי שניה אחר-כך נמלטה כפתורי מן החנות. לחפש כנראה רהיטים שיש להם פורמייקה שעשויה מרחמים. נו אדון לוי, מצא חן בעיניך?" חייך שאול.

סגרת את הפנקס הצהוב ורצתי לשלוחן העבודה שלי ובחנתי את הפורמייקה הסדוקה שלו, בעין עצובה ומשועשעת.

# מילתא דבדיחותא

מלון.

באל המלון: "אגה מקבא אך חדר של חמישים

ש"ח אלויה, או של שבעים ש"ח?". זאיג: "מה

ההבדל?". באל המלון: "החדרים של השבעים

ש"ח, מצוידים במלכודות אלכבריים."

# נשיקות פיהו

הידושים על פרשת השבוע

"הן עם לבדד ישכון ובגויים לא יתחשב" (כ"ט ט')

ולכאורה מה הקשר בין זה שישיראל 'לבדד ישכון', לבין זה שלא יתחשב

בגויים?  
**אלא מסבירים** שעם ישראל רק כשהוא יושב **בבד**, רק כשהוא מובדל ומופרד מאומות העולם, רק אז **"ובגויים לא יתחשב"**, ואין לו ממה לפחד מהם. אבל כשהוא מתערבבים בגויים אז יש ממה לפחד. ודומה הדבר לאש שעליה סיר עם מים, האש יכולה לבשל ולאדות את המים, אבל רק בתנאי שיש חציצה בין האש למים, אבל כשאין חציצה אז המים יכבו את האש.

כך עם ישראל הוא כמו האש והגויים הם כמו המים, רק כשיש חציצה ביננו לבין הגויים אז האש מאדה את המים ואז "ובגויים לא יתחשב".  
**ובדרך שונה ביאר זאת הנצי"ב מוואלאז'ין**, שמתי שעם ישראל הם **עם לבדד** - מבודדים מהגויים, אז **"ישכון"** - הם ישכנו בשקט ובמנוחה, אבל אם **"ובגויים"** - אם ישראל מתערבבים עם הגויים, אז **"לא יתחשב"** - הוא לא יתחשב עם בפני עצמו אלא יהיה נרדף ע"י הגויים.

[מפי השמועה, ושלל רב בשם הנצי"ב מוואלאז'ין]

ניתן להשיג את הספר **אצל המחבר במחיר מוזל**

בפלאפון: 052-760-5619

# לתרומות להקדשות ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

**גמ"ח אביזרי אופניים**  
כל המוצרים לאופניים חדשים במחירים מוזלים וכן אופניים יד שניה במחירים מוזלים  
**052-718-38-66**

עשיתי את הסגולה של ר' מתיא בן חרש הבטחתי לפרסם ונושעתי  
**איך עושים?**  
מכנינים 18 נרות, אשר מדליקים אותם זה אחר זה לפני כל נר אומרים: "נר זה לזכות ר' מתיא בן חרש שיתקבלו התפילות" קוראים פרק פ"ו בתהילים ושמים פרוטה לצדקה כך עושים 18 פעמים. אח"כ קוראים מפרק ק"ט בתהילים לפי אותיות "קרע שטן" מבקשים בקשה אחת ומבטיחים לפרסם בלי נדר.

הגרלה על הפתעה בתהילים פרטים בעמוד 2.

# זכרון יהודה

עלון שבועי לע"נ הבחור יהודה בן שרה ז"ל

כניסת השבת: 19:31  
יציאת השבת: 20:22  
רבנו תם: 21:17  
לפי לוח אור החיים-אופק ת"א

# 365

ליווג הגון:

מזל הילה בת חנה, אודליה בת חנה, ששון בן חנה, יעקב בן חנה, מאיר בן חנה, יהודה בן חנה, אריק בן ג'ורג'ס זוהרה, מוריה בת רחל, מרים בת רחל, הודיה בת מירב.

לעילוי נשמת:

הרה"ג רבינו עובדיה יוסף בן ג'ורג'יה,

הרה"ג רבינו אהרון יהודה לייב בן גיטל פיגא

הרה"ג רבינו שמריהו יוסף חיים בן מרים.

שרה בת מרים אהובה, שושנה בת מרים אהובה,

ניסים בן חנה, משה עזרי

בן מונס, מולוק בת אסתר, מרגלית בת לונה,

יונה חממה בת יוסף, חנה בת מולוק, מונייר בת

מולוק, שמחה בת מולוק,

רחמים בן גולבה, משה בן יהודה, אברהם בן

עמליה, אלברט בן אדל, עמבר שהנו בת מונס,

ר' יצחק בן עליזה עזיזה.

לרפואה ולהצלחה:

מרים אהובה בת מולוק, שלמה בן חממה, מאיר

בן שרה, יהודה בן חנה, רפאל בן לירז, מלכה בת

שרה, אליה ציון בן חיה, חיה בת יהודית.

לרפוא"ש והצלחה בכל:

יעקב דוד בן שוכרה- מרים אהובה בת מולוק,

אוריה בת חביבה, מיכאל בן גולדה-

רונית בת מרים, שאול בן יפת-

ציונה בת רחל, מירב בת ציונה-

יעל בת מירב, לע"נ: שלום בן סעדיה \*

רחל בת מהדי

לתרומות לעלון- להנצחות ולתגובות: 052-718-38-66 מאיר נוראני

## יעשה הכל בתמימות והשכר ממילא יבוא

"ויאמר בלעם אל בלק בנה לי בזה שבעה מזבחות והכן לי בזה שבעה פרים ושבעה אילים" (כ"ג, א') אמר רב יהודה אמר רב, לעולם יעסקו אדם בתורה ובמצוות אפילו שלא לשמה, שהרי בזכות מ"ב קרבנות שהקריב בלק מלך מואב זכה ויצתה ממנו רות ביתו של עגלון ( הוריות י' ע"ב) בנותן טעם, ניתן להביא את המעשה הבא: אדם קיבל דו"ח משוטט בגין אי חגירת חגורת בטיחות, עקב עיסוקיו הרבים שכח לשלם את הדו"ח והוזמן לבית המשפט. טרם הרשעתו בבית המשפט, קם אחד מעורכי הדין אשר היו נוכחים באותה שעה באולם וביקש לייצגו בהתנדבות השופט נענה ואכן הצליח עו"ד על ידי ניסוח משפטי לצל פירצה בלשון החוק ולכות את הנאשם. לאחר שיצאו מהמשפט פנה הנאשם שזוכה לעו"ד וביקש לשלם לו עבור טרחתו. עורך הדין סירב ואמר, בוא ואספר לך משהו. היה זה לפני שלושים שנה. יום אחד נקלעתי לבית המשפט בעת משפטו של נהג מונית שהשאתי. הנהג ניסה להסביר את עצמו לשופט, אך זה היה קשוח. ידעתי שהוא עומד לקבל שלילה. ביקשתי לייצגו בהתנדבות יצאתי איתו החוצה חזרתי עם טיעון משפטי והשופט זיכה אותו. הצעיר רצה לשלם לי, לא הסכמתי. הוא נפרד ממני באלפי תודות ונעלם. שכחתי ממנו עברו חמש שנים וכבר התלבטתי אם לפרוש מהמקצוע.

יום אחד, קיבלתי עיקול בשל חוב שלא שילמתי לעירייה היה זה יום קשה עבורי בו הבנתי שעתידי נמצא בסכנה ממשית וכי אם לא אשלם את החוב אאלץ לסגור את המשרד וללכת לכיוון של פשיטת רגל אשר משמעותה איבוד רשיון עורך הדין שלי הייתי מאוד נפחד. אני זוכר את עצמי מתפלל לאלוקים שיעזור לי. ישבתי במשרד ופתאום טלפון. "אתה זוכר אותי?" אני הצעיר שהצלת לו את הרישיון לפני חמש שנים, זוכר? זוכר, אמרתי, ומה רצית? "לקמתי חברת הובלות. יש לנו כבר חמישים משאיות וכמות כפולה של נהגים. יש לי כמה נהגים עם דוחות והעמדה למשפט. אני צריך ייצוג שוטף על בסיס קבוע..." המשכרת הזו הצילה אותי, ועד היום אני משמש עורך דין הקבוע של החברה הזו שמונה כיום כ-300 כלי תובלה- משאיות גוררים ואוטובוסים. בעקבות עבודתי שם הפכתי למומחה לחברות תובלה'. עם הפרסום החלו לפנות אלי לקוחות פרטיים לרוב. כיום אני מחזיק את אחד ממשרדי עורכי הדין הגדולים ביותר בנושאי תעבורה המונה עשרות עורכי דין. כעת אתה מבין במה נזכרתי כשראיית אותך לפני שעה אבא ובנוך מול השופט?. אני מבין, אמרתי, אבל צר לי לא נראה לי שאני הולך להיות בעל חברת הסעות אני אמשיך לעשות הסעות בסוברו שלי, אז אל תבנה עלי, לא רוצה שתתאכזב. "חביבי" אמר, גם אם תבוא אלי לא נראה לי שיהיה לי מקום בשבילך אני דווקא בונה עליך לא שתקים חברת הובלות אלא שתתפלל ותלמד להצלחתי זה הכל. (ח, ולדר) וכפי מאמר חז"ל שהאנו לעיל, אמר רב יהודה אמר רב ביקש יעסוק אדם בתורה ובמצוות אפילו שלא לשמה שהרי בזכות מ"ב קורבנות שהקריב בלק מלך מואב זכה ויצתה ממנו רות בתו של עגלון וכמאמר נעים זמירות ישראל "חן וכבוד יתן ה' לי לא ימנע טוב להולכים בתמים".

## איחרת את המועד אמר רבי יצחק אלחנן

"כי כבד אכבודך מאדו וכל אשר תאמר אלי אעשה" (כ"ב, י"ז)

רבי יצחק אלחנן ספקטור מקובנא זצ"ל, בבחרותו היה שרוי בעניות גדולה. הגיעו הדברים לידי כך, שפעם אחת נקרעו מנעליו ונאלץ היה לקשור אותם בחוטים. הלך בהם הלךך ושוב, עד שנקרעו לגמרי ולא היה יכול עקב כך ללכת ללמוד בבית המדרש מאחר שלא היה לו כסף לקנות נעליים לרגליו, נאלץ להישאר בביתו ולא מצא עצה לנפשו. במצוקתו, פנה יום אחד לבחור בן גילו אשר היה בן עשירים ועמד להינשא. ביקש הרב ממנו, ראה נא את מצבי הכספי הירוד עד אשר אין ביכולתי לרכוש לעצמי זוג נעליים חדשות הואיל ואתה, עומד להתחתן בימים הקרובים מרשה אני לעצמי להניח כי קנית בגדים חדשים ליום שמחת ליבך אנא בטובך, תן לי את הנעליים הישנות שלך אשר בוודאי כבר לא תזדקק להן אחר נישואיך כדי שאוכל שוב ללכת וללמוד בבית המדרש.

--המשך בעמוד 2 --

לקבלת העלון במייל שלחו את המילה הוספה לי:

7183866@gmail.com

המשך מעמוד 1

החתן העשיר הביט אליו בבוז ואמר: אם תלך לעבוד, תרוויח כסף לא תזדקק למנתן בשר ודם ותוכל לקנות נעליים מכספך!
לפני מספר שנים, רבי יצחק אלחנן התפרסם בכל אתר ואתר, כתלמיד חכם מופלג וכפוסק הדור.
יום אחד, הגיע ר' יצחק אלחנן לווילנא, כאשר באמתחתו כתב יד של אחד מספריו כדי להדפיסו. עם רב יצא לקראתו וקיבלו בכבוד מלכים מספרים שהקהל הרב שיצא מנה כעשרים אלף איש דבר אשר הותר רשם כה עז, עד כי מושל מחוז וילנא אסר עליו לשוב ולבוא לשם, מאחר שהכבוד שניתן לו היה גדול מן הכבוד שניתן לצאר בבואו לוילנא, והייתה זו פגיעה בכבודו של הצאר.
בין הבאים לחלות את פני הגאון, היה גם אותו בן עשירים הלה ידע שרבי יצחק אלחנן עומד להדפיס את ספרו ולכבוד הייתה נחשבת בעיניו הזכות לממן את הוצאת הספר לאור. לכן אמר האישי לאורח הנכבד: הנני מוכן לקבל על עצמי את כל הוצאות הדפסת הספר והכריכה ואף את הפצתו. הביט רבי יצחק אלחנן באיש וזיהה אותו כאותו בן עשירים, אשר בזמנו סירב להעניק לו את הנעליים המשומשות ואמר לו "איחרת את המועד!" בניו של הרב אשר נכחו במקום תמהו על אביהם מדוע בניגוד לטבעו, דחה את העשירי?

הסביר להם אביהם ואמר אל תתמהו בני שמעו ואספר לכם. בצעירותי ואני אז יתום ודל, הגיע חורף קשה נעלי קרועות ואני זקוק לזוג נעליים טובות כדי ללכת בגשמים ובשלגים, נישתי לאדם זה ובקשתי את עזרתו, אך הוא דחני, דעו לכם בני יתכן שאילו היה לי אז זוג נעליים טובות, הייתי מוסיף חיל בתורה. ומגיע להישגים גדולים יותר או אז היה לאותו אדם חלק הגון בתורת אולם מאחר שלא זכה העשיר בצעירותו לתמוך בנער הקטן אשר נזקק לסיוע מידי עבר בכך על מצוות "כי תראה ערום וכסיתו" עשיית חסד אמיתית ומעולה נעדרת כלך פניה של התנשאות וכבוד מעתה, אין הוא ראוי לתמוך בהוצאת הדפסת הספר, כשמעורבים בה שיקולי כובד אסי כל מעשי החסד מתמוסס ואין זה אלא רכישת כבוד גרידא ותו לא.

לתרומות לתהילים ולמסירת שמות חייגו:

052-718-38-66

לתרומות והקדשות לעלון חייגו:

052-718-38-66

העלון מוקדש לעילוי נשמת אימי מורתי: שרה נוראני בת מרים האובה

ילדים יקרים, שימו לב! השבת פרשת בלק כל הילדים מוזמנים לתהילים המרכזי "זכרון יהודה" במקלט ברחוב קהילות יעקב 72 (ליד מסוף האוטובוסים) בשעה 2:00 בצהריים

השבת הגרלה על: ה-פ-ת-ע-ה!

לתרומות לתהילים חייגו: 052-718-38-66 כאו האהונכס!

לתרומות, הקדשות, ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

עולם ההדפסות

חברות, ספרים, וכל סוגי ההדפסות במחירים מצוינים

05484-99-453

8499453@gmail.com

מוניות דקר... בהנהלה חדשה שירות אמין ואדיב בכל חלקי הארץ... 03-676-8181

סיפור לשבת - האם הפורמייקה נסדקת?

מאת הסופר הרב קובי לוי.

תראו, לפעמים אינני לוקח אחריות על הסיפורים שלי. תבינו, עם כל הכבוד למקורות הרבים, אלה שדואגים מדי יום לרפד את אוזני כנמה הרפתקאות משעשעות פחות או עצובות יותר, אין לי שום מידע סגור וחתום באשר למהימנותם. לא חוקר הנני, ולא בלש משטרה, אלא סופר פשוט מושך קולמוס מסוג "פיילוט" בעלות שמונה שקלים. נו טוף, בואו נגמיר על כנפי סיפורו של האברך הצנום בעל העין הסקרנית, שאולי דואק.

\*\*\*

ובכן בוקר אתמולי שטוף שמש אחד, הוא תופש אותי בקרן רחוב סואנת, אוחז בכתפי ודורש במפגיע "עשה לי טובה, אתה חייב לשמוע סיפור שהתרחש לפני 10 דקות. אם לא הייתי נוכח בסצינה המדהימה הזו, נכמעט נופל מן הרגליים, לא הייתי עוצר אותך ברחוב בכוז נחישות" כך שאולי.

תפשונו פיסת צל חמקנית, שלפתי את הפנקס הקטן ואת "הפיילוט" ודואק האברך פתח בסיפורו, שנינעם לכם מאד. כולי תקווה. "אחת השכונות שלי, שמה רוזה כפתורי (שם בדוי לעילא ולעילא) היא טיפוס קפדן וחקרן וסקרן, שלא מאבדת שום נתון סביבתי-קהילתי-משפחתי, ונעזרת באינפורמציה האדירה הזו כדי לנהל את ביתה הענק ועסקיה ביד נמה. ובכן, אם לא ידעת או לא שמעת, אזי הגב' כפתורי היא ידי מימיו של בעלה המיליונר טוביה כפתורי. (עוד שם בדוי) יבואן של מכוניות יפניות, או שבדיות.

בוא נסכם את הפרק הראשון. מדובר באישה עשירה, אך בעגה הרחובית אחת כוז ש"חופרת" ומתעניינת שלא בדרך הנורמה. היא חיתנה עד היום חמישה מילדיה, ובשבע הבא תנשא בשעט"מ בתה הקטנה בוגרת הסמינר" חותם שאולי האברך.

"שאלו, עשה לי טובה..." אני מבקש רחמים מהאברך המיוחד... "חם לי נורא אולי נדבר בלילה בטלפון..." אני כבר מאחר". "ש...ש...ש... אדון סופר תזיע קצת תסבול מעט מן החום, העיקר שתצא מפה עם סיפור עסיסי למדור שלך בסוף השבוע.

ובכן, לפני חצי שעה נכנסתי לחנותו של 'איציק רהיטים' זה הטיפוס הממושקף שצולע קצת, יהודי תמוך מדבש עם המון סבלנות לקליינטים שלו, שתמיד עושה מבצעים לחתנים ולכלות ולא מחפש להתעשר".

"שאלו, אתה בטוח שהסיפור הזה איננו סובל דיחוי?" "שום דיחוי, זה סיפור שיצא הרגע מן התנור, עוד מעט אני מניח לך אותו על הפנקס, ומשם ישר לפאקס של המערכת. בקיצור, אני נכנס לחנות, (אשתי בקשה שאקנה כמה קולביים), ולנגד עיניי מפגש סוצי-דרמטי, בין הגב' כפתורי ל'איציק רהיטים'. היא רוצה לקנות, הוא רוצה למכור.

"כפתורי מסבירה לו בטוב טעם שהיא חייבת לרהט את הדירה של בתה הכלה, עוד לפני החתונה, והיא רוצה סחורה גוטע גוטע, בלי פשרות, בלי עיגול פינות, הכל עם עץ מלא, עם פורמייקה איטלקית וגימור נורבני ידיות אוסטרליות. 'איציק רהיטים' מהנהג, ברוך השם הכל נמצא במלאי, הכל זמין, והוא מוכן תוך 48 שעות לרהט לה את הדירה, 'ושתיבן אדון רהיטים, אני משלמת במזומן, לא אשראי ולא צ'ק'ים, מ-ז-ו-מ-ן, כך כפתורי."

"שאלו זה מתחיל לעניין העסק שלך..." אני מעיר לו.

"חכה חכה מיסטר מילים, אחרי ש'איציק רהיטים' רושם הכל, עושה חשבון ועושה הנחה של 18%, כפתורי ניצבת על עומדה ופוחתת בסידרת שאלות מן הבלשתי הבריטית: 'מי מבטיח לי שהפורמייקה לא תתקלקל? ואיך אפשר לברר שהפורמייקה היא אכן איטלקית ולא תורכית? ומי אמר שיעיגולי הפינות זה עבודת יד ולא מכונה? והאם דבק המגע של הדלתות בארון היא מהפרימה הכי טובה?' בקיצור, 'איציק רהיטים' עומד כאיש חיל מול מטח השאלות הצפוף, משיב תשובות לא רעות בכלל, ואני בפתח המשרד ניגש לברו ממלא כוס מים, צמא עד ציפורני, אבל בצימאון של סקרן לא קטן, המצפה לאקסטרא - דרמה שהנה מתחילה לנפנף אברותיה."

"פה פה מאד שאלו, הלשון שלך מאד מזכירה לי את הסגנון הספרותי שאני שואף אליו". "נו, ואחרי שגב' כפתורי סיימה את התחקיר המאומץ והיסודי בענין חומרי העץ, הברגים, המסמרים, דבק המגע והידיעות, התיישב 'איציק רהיטים' והתחיל ללחוץ על מנג' המחשבון.

"חכה רגע', מתאוששת כפתורי מהפסקת האש 'אני לא זזה מכאן, עד שאני שומעת במו אוזני כמה לקוחות מרוצים שלך. כאלה שקנו חדרי שינה, ארונות, שידות, קולביים, בלי לשמוע חוות דעת של לקוחות... לא עושים עיסקה'.

"איציק רהיטים' קפא על מקומו. סקר לקוחות מרוצים לא בדיוק התאים לו, ולקליינטית מן הסוג הזה מעולם לא הסתובבה במחוזותיו. הוא הכיר את משפחת כפתורי מן העיתונים, אבל לא חלם שיעשה עמם עסקים. 'חוות דעת של לקוחות? את רצינית? המהם איציק, 'רצינית מאד, אני הולכת להשאיר כאן קרוב ל-50,000 ש"ח, זה כסף לא קטן, ועוד במזומן, תבין אותי'."

"שאלו, הפרשיה מתחממת, בואו נשב פה על הפסל, מתחת לעץ", אני מציע לאברך הנסער. מתיישבים.

"איציק רהיטים' עושה חשבון נפש, וחשבון כיס, אני מסיים לשחות כוס מים שלישית, כפתורי אוחות בשפופרת הטלפון, ואיציק מפשי אט אט, מדפדף בקלטר עב כרס, ולוחץ על המתגים. "זו גברת שולמן, קנתה אצלי במהלך השנים ארבעה חדרי שינה'."

"כן אני מאד מרוצה מהסחורה שלו, וכמוכן מהשירות והאחריות. איש נפלא" מעדכנת הגב' שולמן.

'הפורמייקה לא נסדקת?' חפרה כפתורי 'לא, לא' מסכמת שולמן, "עכשיו משפחת גבהרד, קנו אצלי שני ארונות חמש דלתות' מדווח איציק.

'כן גבירתי, קנינו אצלו ארונות לפני שש שנים, בהחלט מרוצים' עונה מיסטר גבהרד מעבר לקו. 'ותסלח לי אדוני, הפורמייקה לא נסדקה לכם?' מעמיקה תפוז כפתורי.

'חלילה וחס' נבעת גבהרד. אחר-כך שוחחה עם גב' יצחקי שקנתה ספרייה וכורסאות, והמחמאות המשיכו לזרום."

"ובכן, השיחות הללו מתנהלות להן בקול רם כי הרמקול של הטלפון המשרדי דולק וגם אני מאזין משועשע עד תנוכי אוזני.

'נו יש לך חזקה, שלוש דעות חיוביות!!! מחייך 'איציק רהיטים', 'בואי נסגור עיסקה!'. אבל עם כל הכבוד למומחה הרהיטים, גם שלוש חוות דעת

--המשך בעמוד 4--

מבצע לומדים וזוכים לילדים! מתקשרים לטלמטר לוקחים פרק משניות או 3 פרקי תהלים לע"נ הרבנית שרה נוראני ע"ה ונכנסים להגרות על פרסים יקרי ערך! להשתתפות במבצע חייגו: 03-509-1000

קו הצלת חיים. 03-748-16-11 קו מניין הצעירים המדלת שמעון 03-30-415-72

פיצוחי עינשמי כל סוגי הפיצוחים והתבלינים בהכשר הרב שלמה מחפוד שליט"א לכבוד שבת קודש! בירנבוים 19 בני ברק. 03-6746233

